
 

Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej 

32-700 Bochnia, ul. Floris  16   

 

 

 

Bochnia, dnia 19.03.2024 r.  

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę odczynników do hematologii  

i koagulologii wraz z dzierżawą analizatorów na okres 36 miesięcy    

Znak sprawy: 1/ZO/D/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, iz  w prowadzonym postępowaniu ofertowym złoz one zostały zapytania. 

Poniz ej tres c  zapytan  wraz z odpowiedziami. 

Dotyczy Umowy: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopus ci moz liwos c  podpisania umowy w formie elektronicznej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą 

reprezentacji Wykonawcy okres loną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, włas ciwym dla 

danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie 

pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

 Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza taką formę.  

Dotyczy Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego: 

Pytanie 2: Czy w celu większej przejrzystos ci formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na 

pozostawienie tylko tego zadania, do kto rego Wykonawca przystępuje? 

 Odpowiedź: TAK, formularz można zmodyfikować w proponowany sposób. 

Dotyczy Zapytania ofertowego pkt 2.4 i §4 ust. 1 Załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego: 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopus ci zaoferowanie analizatora hematologicznego, do kto rego 

odczynniki posiadają waz nos c  min. 6 miesięcy od daty dostawy (zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego), z wyłączeniem krwi kontrolnej, kto rej waz nos c  wynosi minimum 2 miesiące od 

daty dostawy zgodnie z harmonogramem dostaw? 

Jez eli tak prosimy o uzupełnienie ww. punktu zapisem w brzmieniu: 

„z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, 

w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, 

dostępnym na stronie www..............pl”. 

Krew kontrolna jest materiałem o kro tkim okresie waz nos ci ze względu na rodzaj materiału, 

dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze waz ną krew, 

skalkulowana jest w ilos ci uwzględniającej zaro wno waz nos c  jak i ilos c  wymaganą przez 

Zamawiającego. Obecnie nie ma na rynku dostępnej krwi kontrolnej o dłuz szym okresie waz nos ci. 



 

Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej 

32-700 Bochnia, ul. Floris  16   

 

 

 

 Odpowiedź: TAK. Umowa zostaje zmodyfikowana zgodnie z propozycją.  

Dotyczy Załącznika nr 4 do zapytania ofertowego – projekt umowy dostawy §2 ust. 6 lit. a) 

tiret drugie: 

Pytanie 4: Uprzejmie prosimy o usunięcie zapisu. 

Termin waz nos ci, w kto rym Wykonawca gwarantuje poprawnos c  działania odczynniko w 

wskazany jest na opakowaniu. 

 Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dotyczy Załącznika nr 4 do zapytania ofertowego – projekt umowy dostawy §2 ust. 6 lit. b): 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopus ci moz liwos c  uzyskania dostępu online 24h na dobę do 

aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy? 

Jez eli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty 

charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: ………..”. 

 Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. Projekt umowy zostanie zmodyfikowany. 

Dotyczy Załącznika nr 4 do zapytania ofertowego – projekt umowy dostawy §2 ust. 12 lit. 

a): 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopus ci kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych  

i informowania o potencjalnych zagroz eniach, w celu przyspieszenia przepływu informacji między 

Wykonawcą a Uz ytkownikiem w trakcie realizacji Umowy? 

Jes li tak to prosimy o podanie adresu e-mail. 

 Odpowiedź: TAK. Adres e-mail zostanie wskazany na etapie zawierania umowy.  

Dotyczy Załącznika nr 4 do zapytania ofertowego – projekt umowy dostawy §3 ust. 6: 

Pytanie 7: Uprzejmie prosimy o wskazanie w tres ci umowy adresu email, na kto ry mogą byc  

przesyłane faktury. 

 Odpowiedź: Adres e-mail zostanie wskazany na etapie zawierania umowy. 

Dotyczy Załącznika nr 4b do zapytania ofertowego – projekt umowy dzierżawy §4 ust. 4: 

Pytanie 8: Uprzejmie prosimy o dodanie po wyraz eniu „bez odrębnego wezwania  

w razie” zwrotu „rażącego”. 

Zastrzez enie moz liwos ci odstąpienia od umowy w kaz dym czasie niezalez nie od stopnia 

naruszenia warunko w umowy sprawia, z e nie budzi wątpliwos ci dysproporcja między poniesioną 

przez Zamawiającego szkodą a jej konsekwencjami dla Wykonawcy. 

Odpowiedź: NIE. Umowa zawiera przykładowy katalog przesłanek, które jednoznacznie 

wskazują na intencję Zamawiającego. W interesie Zamawianego nie leży wypowiadanie 

umowy z błahych powodów.  

Dotyczy: załącznik nr 1 – analizator hematologiczny 

Pytanie 9: Pytanie pkt 3: Maksymalna objętos c  aspirowanej krwi w trybie CBC+5DIFF - 30 ul. 



 

Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej 

32-700 Bochnia, ul. Floris  16   

 

 

 

Prosimy o moz liwos c  dopuszczenia analizatora, kto ry do wykonania morfologii CBC oraz CBC+5 

DiFF, aspiruje w trybie podajnikowych/zamkniętym tylko 80 µl, a w trybie mikro/otwartym tylko 

35 µl. Dodatkowo, w trybie predylucji tylko 20 µl. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 10: Pytanie pkt 9: Moz liwos c  wpięcia analizatora do kontroli międzynarodowej 

producenta analizatoro w w oparciu o wyniki kontroli wewnątrzlaboratoryjnej- kontrola wysyłana 

automatycznie, bez potrzeby z adnych dodatkowych czynnos ci od strony Operatora urządzenia. 

Prosimy o moz liwos c  zaproponowania analizatora oraz systemu, w kto rym przesyłanie wyniko w 

kontroli wewnątrzlaboratoryjnej odbywa się poprzez łatwe oraz bezpieczne przesunięcie 

wyniko w z folderu przez uz ytkownika oraz wysłanie ich w ten sposo b e-mailowo do adresata. 
Sposo b ten jest bardziej bezpieczny oraz chroniący sam analizator, system pomiarowy oraz 

aplikację analizatora przed zewnętrznym zagroz eniem wirusami. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11: Pytanie pkt 9: Moz liwos c  wpięcia analizatora do kontroli międzynarodowej 

producenta analizatoro w w oparciu o wyniki kontroli wewnątrzlaboratoryjnej- kontrola wysyłana 

automatycznie, bez potrzeby z adnych dodatkowych czynnos ci od strony Operatora urządzenia. 

Prosimy o moz liwos c  zaproponowania analizatora, w kto rym instrukcja obsługi w języku polskim 

jest wgrana na dodatkowym komputerze zewnętrznym oraz w kto rym istnieje moz liwos c  

przeszukiwania jej po wspinaniu słowa kluczowego, co jest bardziej wygodne dla operatora. 

Dodatkowo oprogramowanie analizatora, komunikaty o błędach, analizatora, są ro wniez  w języku 

polskim, jest to bardziej zrozumiałe dla uz ytkownika, kto ry nie zna biegle języka angielskiego. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 4 – wzór umowy po modyfikacji. 


